
 

  
COMISSÃO 

ORGANIZADORA 

EDITAL Nº. 001/2012 - CO 

 

A presidência da Comissão Organizadora da Eleição do Conselho Diretor da Fecilcam, 

para a gestão de 2013 e 2014, nomeada pela Portaria n. 263/ 2012 – D de 10 de dezembro 

2012, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam convocadas e nomeadas a docente, as agentes universitárias e discente 

para atuarem como mesários durante a eleição do Conselho Diretor da Fecilcam, conforme 

segue:  

 

Urna – Secretaria de Cursos 
 

Período: 13h30min às 17h 

 

1º mesário – Marileuza Ascencio Miquelante (professora do departamento de Letras) 

 

2º mesário – Claudinéia Pereira Lopes (Assessora Campus) 

 

3º mesário – Tamires Almeida Ribeiro (aluna Pedagogia) 

 

Suplente: Liandra do Espírito Santo (Agente Universitária) 

 

 

Art. 2º. A docente, as agentes universitárias e discente convocadas ficam escaladas 

também para a apuração dos votos. 

 

Art. 3º. Publique-se no edital da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

Campo Mourão, 17 de dezembro de 2012. 

 

Professor Sérgio Luiz Maybuk 

Presidente 

Portaria n. 263/2012 - D 

 


